UỶ BAN NHÂN DÂN

TỈNH TUYÊN QUANG

Số:         /UBND-THCBKS
V/v triển khai thực hiện Thông tư số

21/2023/TT-BTTTT ngày 31/12/2023

của Bộ trưởng Bộ Thông tin và Truyền thông

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tuyên Quang, ngày tháng 4 năm 2024

Thực hiện Thông tư số 21/2023/TT-BTTTT ngày 31/12/2023 của Bộ trưởng

Bộ Thông tin và Truyền thông Quy định về chức năng, tính năng kỹ thuật của

Hệ thống thông tin giải quyết thủ tục hành chính cấp bộ, cấp tỉnh (Thông tư

số 21/2023/TT-BTTTT nhận được trên Hệ thống văn bản ngày 13/3/2023 và

được gửi kèm theo).

Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh có ý kiến chỉ đạo như sau:

1. Giám đốc các Sở; Thủ trưởng các Ban, ngành; Chủ tịch ủy ban nhân

dân các huyện, thành phố: Nghiên cứu, tuyên truyền, tổ chức thực hiện có

hiệu quả Thông tư số 21/2023/TT-BTTTT ngày 31/12/2023 của Bộ trưởng Bộ

Thông tin và Truyền thông; kịp thời gửi Sở Thông tin và Truyền thông những bất

cập, khó khăn, vướng mắc trong quá trình triển khai, thực hiện.

2. Giao Sở Thông tin và Truyền thông: Chủ trì, phối hợp với các cơ quan,

đơn vị liên quan triển khai Thông tư số 21/2023/TT-BTTTT ngày 31/12/2023 của

Bộ trưởng Bộ Thông tin và Truyền thông đảm bảo thực hiện thống nhất trên địa

bàn tỉnh; kịp thời đề xuất, báo cáo Ủy ban nhân dân tỉnh theo quy định.

Yêu cầu các cơ quan, đơn vị nghiêm túc triển khai thực hiện./.

Kính gửi:

- Các Sở, ban, ngành thuộc UBND tỉnh;

- Ủy ban nhân dân các huyện, thành phố.

Nơi nhận:

- Như trên; (thực hiện)

- Bộ Thông tin và Truyền thông;

- Chủ tịch, PCT UBND tỉnh;     (báo cáo)

- CVP, PCVP UBND tỉnh;

- TTPVHCC tỉnh;

- Lưu VT, THCBKS(Tr).

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Tạ Văn Dũng

		2024-04-02T15:15:08+0700

		2024-04-02T15:15:08+0700

		2024-04-02T15:15:08+0700

		2024-04-02T15:15:47+0700